様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

生駒市長　　　　　　　　　殿

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会

自治会長　住　　所

　氏　　名
電話番号

変　更　承　認　申　請　書
            年　　月　　日付け生環保第　　　号で補助金交付決定を受けたごみ集積施設整備事業補助金について、生駒市ごみ集積施設整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、申請内容を下記のとおり変更したいので承認願います。
記
  １ 変更の内容(該当する番号を○で囲んでください。)
(1)　補助金に係る事業の変更
(2)　補助金に係る事業の中止
(3)　補助金に係る事業の廃止
　２ 変更箇所及び理由(中止及び廃止の場合は、理由のみ記入してください。)
   (1) 変更箇所
   (2) 理　　由
　３ 添付書類
　 (1) 変更箇所に係る書類